ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Operagoes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depédsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES

.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO CREDIESMERALDAS LTDA.

SICOOB CREDIESMERALDAS
CNPJ: 68.512.748/0001-07
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS

OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO

CAPITAL SOCIAL

RESERVAS DE SOBRAS

SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO

RECEITAS

DESPESAS

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

02/2025
228.945.395
3.927.602
213.581.577
14.329.976
3.243.896
112.862.364
112.862.364
79.668.460
3.476.881
25.791
3.342.357
10.798.657
438.911
(3.169.500)
228.945.395
228.945.395
200.669.663
81.270.087
119.399.576
245.407
134.006
111.401
1.730.545
527.046
5.836.256
19.204.199
11.135.918
8.784.426
(716.145)
732.280
11.046.664
(10.314.385)
228.945.395

01/2025
228.518.904
2.918.377
213.901.483
14.190.157
2.731.044
113.425.017
113.425.017
79.920.127
3.635.139
2.318
3.553.015
10.798.657
438.911
(3.093.857)
228.518.904
228.518.904
201.569.314
81.569.817
119.999.497
350.804
132.790
218.014
1.642.566
521.828
5.057.885
18.979.726
10.911.445
8.784.426
(716.145)
396.781
5.740.751
(5.343.970)
228.518.904



